
経験、年齢、国籍、所属を問わず、誰でもご参加いただけます。

紙を支持体（郵送時に丸められるものなら紙以外でも可）とした表現。
（水墨画、日本画、水彩、アクリル、岩彩画、テンペラ、版画、油彩※、など）
※油彩のみキャンバス可能、その際額縁はご自身でご用意ください

F10 号（53 × 45.5cm）または　F20 号（72.7 × 60.6cm）　縦横自由
※出品作品は当会指定の表具店にて額装を行う
※規定の寸法と異なる場合は不具合にカットされるか、またはカットしてもサイズが合わない
　場合、フリーパネル代 2,000 円をいただくことになりますのでご了承ください

F10 号：32,000 円／ F20 号：38,000 円（在日学生は一律 22,000 円）
※額縁・裏打ち代・図録代一冊分が含まれます

右記口座に事前にお振込ください。
※搬入時、振込領収書をご提出ください

2026/1/12（月）～2/6（金）

大賞、準大賞、各後援部門の賞（申請中）、審査員特別賞、
特選、優秀賞、新人賞、奨励賞

会期中（予定）。

募集期間中に①作品（裏面に出品申込書 A票を貼ってください）、
②出品費用振込領収書の 2点を以下住所にお送りください。
〒171-0031 東京都豊島区目白 2丁目 13－9
ReNC. 美術学院 TOKYO

作品返送は展示終了から1ヶ月程かかりますのでご了承ください。
※直接受け取りご希望の場合は 4/14（火）上野の森美術館搬入口に引き取りに来てください

入選作品はすべて主催者側で撮影・収録し、後日作品と合わせて
お渡しいたします。（会場販売価格は 1,000 円）

作品の取り扱いには十分注意しますが、不慮の災害等により作品が
破損した場合、主催者は責任を追いません。

東京国際芸術大賞　 展 2026
出品規定

1. 応募資格

2. 作品内容

3. 作品寸法

4. 出品料

5. 振込方法

6. 募集期間

7. 賞

8. 授賞式

9. 搬入方法

10. 搬出

11. 図録

12. 注意事項

銀行名
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横浜銀行 本店営業部 
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6217177
イツパンシヤダンホウジン )
レイワニツチユウブンカゲイジユツ
コウリユウキヨウカイ

TOKYO


